АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2022 г.                                                                                                № 59

О включении в состав казны недвижимого имущества

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  РФ,  Федеральным  законом
от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Уставом Харьковского сельского поселения, решением
Земского  собрания  от  25.06.2008  №25  «Об  утверждении  положения  об
имуществе  казны  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района
Белгородской области», Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района Белгородской области, утвержденным Земским собранием
Харьковского  сельского  поселения  от  26.10.2009  № 85,  администрация
Харьковского сельского поселения постановляет::
1.   Включить  в  состав  казны  Харьковского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области
имущество:
-земельный  участок площадью  817 кв.м,  кадастровый  номер
31:24:0205001:421.  Категория  земель:  земли  населенных  пунктов  —  под
объектом  культуры  (памятник),  расположенное  по  адресу:  Российская
Федерация,  Белгородская  область,  Ровеньский  район,  с.п.Харьковское,  с.
Харьковское.

2.   МКУ  «Центр  бухгалтерского  учета  Ровеньского  района»  внести
соответствующие  изменения  в  Реестр  муниципальной  собственности
Харьковского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.